Место выполнения работ, 
оказания услуг

184042, Мурманская обл., г. Кандалакша, улица 
Данилова 51. Директор «Детская деревня -  SOS : 
Кандалакша»; •

Сведения о начальной 
(максимальной) цене договора

Максимальная (начальная) цена'договора: не 
превышает ■ - . '
1548742 (один миллион пятьсот сорок восемь 
тысяч семьсот сорок два) руб. с НДС.

Сведения о включенных в 
Цену товаров расходах, 

связанных с исполнением 
договора

В цену договора включается стоимость 
необходимого оборудования, материалов и услуг 
по монтажу и пуско-наладочных работ, с учетом ; 
всех затрат, включая транспортные расходы,